

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 3705
Инт. бр. 2160-8
21.09.2012.године
РАШКА

Наруџбеницу за набавку покретних,
ствари, доставља-

СЗТР"ПРОКОЛОР" Рашка
Саватија Милошевића бб,
36350 Рашка

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде-предрачуна 006/12 од 21.09.2012.године, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број 22/12 доставља следећу

НАРУЏБЕНИЦУ

за прибављање ПС- материјала по списку у прилогу ове наруџбенице.

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема-реализације услуге. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

МЛ/ЛМ

Прилог: спецификација материјала



ЗА ВП 3705 РАШКА
ПОТПУКОВНИК
Мирослав Стефановић

Спецификација материјала
за набавку по наруџбеници број 22/12
у поступку јавне набавке ПС наруџбеницом број 22/12 у 2012.години

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединачна цена са ПДВ-ом	Укупна вредност (4*5)
1	Редуцир 6/4	КОМ	10	100.00	1,000.00
2	Редуцир 3/4 на 1/2 м	КОМ	10	35.00	350.00
3	Дупли нипли 1/2	КОМ	15	35.00	525.00
4	Дупли нипли 3/7	КОМ	15	50.00	750.00
5	Дупли нипли 1	КОМ	15	60.00	900.00
6	Дупли нипли 5/4	КОМ	15	100.00	1,500.00
7	Дупли нипли 6/4	КОМ	15	120.00	1,800.00
8	Вентил пропусни 1/2	КОМ	10	700.00	7,000.00
9	Сифон 1/1	КОМ	6	140.00	840.00
10	Сифон 2/2	КОМ	6	270.00	1,620.00
11	Шраф лавабоа	КОМ	10	50.00	500.00
12	Тефлон трака	КОМ	20	30.00	600.00
13	Полусојка 2 ИТАП	КОМ	5	1,990.00	9,950.00
14	Полуспојка 5/4	КОМ	10	800.00	8,000.00
15	Клизна спојка 5/4	КОМ	10	995.00	9,950.00
16	Батерија када ИРИС	КОМ	5	2,100.00	10,500.00
17	Славина ТХ 200	КОМ	5	1,900.00	9,500.00
18	Вирбла 1/2 на 3/8	КОМ	60	190.00	11,400.00
19	Ек вентил 1/2 на 3/8	КОМ	20	250.00	5,000.00
20	Вентил кугла 1/2	КОМ	10	320.00	3,200.00
21	Вентил кугла 3/4	КОМ	13	450.00	5,850.00
22	Вентил кугла 1	КОМ	10	640.00	6,400.00
23	Вентил кугла 5/4	КОМ	5	1,160.00	5,800.00
24	Вентил кугла 6/4	КОМ	5	1,420.00	7,100.00
25	Вентил кугла 2"	КОМ	5	2,150.00	10,750.00
26	Баштенска славина 1/2 обична	КОМ	20	450.00	9,000.00
27	Муф 1/2	КОМ	20	35.00	700.00
28	Чеп 1/2	КОМ	10	35.00	350.00
29	Чеп 3/4	КОМ	10	40.00	400.00

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност (4*5)
30	Чеп 1	КОМ	10	50.00	500.00
31	Чеп 5/4	КОМ	10	70.00	700.00
32	Петрох.цеово 2 ½	КОМ	100	350.00	35,000.00
33	Петрох.цеово 2"	Мет	100	260.00	26,000.00
34	Петрох.цеово 5/4	Мет	100	105.00	10,500.00
35	Куплунг спојка ½	КОМ	5	520.00	2,600.00
36	Куплунг спојка ¾	КОМ	5	580.00	2,900.00
37	Куплунг спојка 1"	КОМ	5	650.00	3,250.00
38	Куплунг спојка 5/4	КОМ	5	780.00	3,900.00
39	Куплунг спојка 6/4	КОМ	5	970.00	4,850.00
40	Куплунг спојка 2"	КОМ	5	1,580.00	7,900.00
41	Куплунг спојка 2 ½	КОМ	5	1,780.00	8,900.00
42	Клизна спојка 2 ½	КОМ	5	2,800.00	14,000.00
43	Клизна спојка 2"	КОМ	5	2,400.00	12,000.00
44	Полуспојка итап 2 ½	КОМ	5	3,550.00	17,750.00
45	Чеп 6/4	КОМ	10	100.00	1,000.00
46	Млазница са прикључном гарден	КОМ	1	70.00	70.00
47	Брза спојница ½	КОМ	1	80.00	80.00
48	Полуспојка 3/4	КОМ	10	280.00	2,800.00
Закључно са редним бројем 48 (четрдесет осам).				Свега:	285,485.00

